

工程部分总概算表

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	占一至五 项投资 比例（%）
I	工程部分投资				161.04	
第一部分	建筑工程	132.59			132.59	86.45%
第二部分	机电设备安装工程					
第三部分	金属结构设备及安装工程					
第四部分	施工临时工程	2.02			2.02	1.32%
第五部分	独立费			18.76	18.76	12.23%
	一至五部分投资合计	134.61		18.76	153.37	100%
	基本预备费				7.67	5%
	静态投资				161.04	

建筑工程概算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
壹	第一部分 建筑工程				132.59
1	幸福圩水毁修复工程（修复长度436m）	m			68.33
1.1.1	堤防清表	m³	751	2.31	0.17
1.1.2	土方开挖	m³	2653	2.54	0.67
1.1.3	土方回填压实（运距3km）	m³	4833	31.65	15.30
1.1.4	C15砼垫层	m³	45	635.60	2.86
1.1.5	C20砼大方脚	m³	520	903.90	47.00
1.1.6	伸缩缝（10mm厚闭孔泡面板）	m²	10	20.00	0.02
1.1.7	草皮护坡	m²	1389	16.55	2.30
2	梅漂河集镇段水毁修复工程（拆除重建长度90m）	m			55.37
1.2.1	损毁浆砌石挡土墙拆除	m³	788	22.34	1.76
1.2.2	土方开挖	m³	2565	2.54	0.65
1.2.3	土方回填压实	m³	1626	41.65	6.77
1.2.4	C15砼垫层	m³	21	635.60	1.33
1.2.5	阶梯型箱式砌块（2*1*0.5）		405	600.00	24.30
1.2.6	土工布	m²	450	12.00	0.54
1.2.7	砂卵石回填	m³	270	295.81	7.99
1.2.8	C20砼地坪恢复	m²	720	153.09	11.02
1.2.9	砌体顶部草皮绿化（含耕植土）		1	10000.00	1.00
3	丁寺庙水库水毁修复工程（修复长度160m）	m			8.90
1.3.1	上游坝面清表	m³	137	2.54	0.03
1.3.2	土方开挖	m³	1364	2.54	0.35
1.3.3	新筑坝体（库内取土）	m³	2091	24.65	5.15
1.3.4	下游坝面整坡	m³	130	2.31	0.03
1.3.5	损毁坝顶道路拆除	m²	100	98.15	0.98
1.3.6	C30砼坝顶道路恢复（200mm厚，3.5m宽）	m²	175	130.60	2.29
1.3.7	碎石路基（150mm厚）	m²	175	3.90	0.07

建筑工程单价汇总表

单位：元

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.1.1

项目名称：堤防清表

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号：1.1.2

项目名称：土方开挖

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.1.3

项目名称：土方回填压实（运距3km）

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号：1.2.3

项目名称：土方回填压实

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.3.1

项目名称：上游坝面清表

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号：1.3.3

项目名称：新筑坝体(库内取土)

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.3.4

项目名称：下游坝面整坡

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.2.1

项目名称：损毁浆砌石挡土墙拆除

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.2.7

项目名称：砂卵石回填

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.1.4

项目名称: C15砼垫层

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号：1.1.5

项目名称：C20砼大方脚

定额单位：100m³

定额编号：	40096+40196*1.05+40171*1.05+50063*2.2+50003*2.2				
施工方法：	其他混凝土 基础 [40196]机动翻斗车运混凝土 运距500m 增运0m [40171]搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m³ [50063]普通模板制作 平面木模板 [50003]普通模板 平面木模板				
编号	名 称	单位	数 量	单 价（元）	合 计（元）
一	直接费				47593.32
(一)	基本直接费				45543.85
1	人工费				2417.82
	工长		11.4	9.27	105.68
	高级工		19	8.57	162.83
	中级工		198.1	7.28	1442.17
	初级工		152.4	4.64	707.14
2	材料费				19629.65
	水	m³	125	0.49	61.25
	C20 水泥强度32.5 2级配 卵换碎 粗换中	m³	105	182.70	19183.50
	其他材料费	%	2	19244.75	384.90
3	机械使用费				929.23
	振捣器 插入式 1.1kw		21.42	1.81	38.77
	风(砂)水枪 6m³/min		27.85	28.94	805.98
	其他机械费	%	10	844.75	84.48
4	混凝土水平运输	m³	105	9.93	1042.65
5	混凝土拌制	m³	105	22.40	2351.50
6	模板制作	m²	220	44.77	9849.42
7	模板安装拆除	m²	220	42.38	9323.58
(二)	其他直接费	%	4.5	45543.85	2049.47
二	间接费	%	8.5	47593.32	4045.43
三	利润	%	7	51638.75	3614.71
四	材料补差				27673.51
	碎石	m³	88.35	170.49	15062.28
	汽油	kg	179.09	3.42	612.63
	柴油	kg	51.6	4.08	210.36
	中砂	m³	55.46	212.55	11788.24
五	税金	%	9	82926.97	7463.43
	合计				90390.40

建筑工程单价表

单价编号: 1.3.5

项目名称：损毁坝顶道路拆除

定额单位: 100m²

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号：1.1.7

项目名称：草皮护坡

定额单位: 100m²

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.2.8

项目名称：C20砼地坪恢复

定额单位: 1000m²

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 1.3.6

项目名称: C30砼坝顶道路恢复 (200mm厚, 3.5m宽)

定额单位: 1000m²

[illegible]

建筑工程单价表

单价编号: 项目名称: 施工便道

定额单位: 1000m²

[illegible]

